Dotyczy postępowania Nr ON.272.1.2018
Zapytania do SIWZ + odpowiedzi. OC.2

Na podstawie art. 38 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 z późn. zm.) odpowiadam na zapytania do SIWZ
Pytanie 1. 
Czy Zamawiający dopuści zmianę  terminu wykonania prac do dnia 31.05.2018 r.? Uprzejmie informujemy, że warunki pogodowe w miesiącu lutym i marcu mogą uniemożliwić terminowe wykonanie prac objętych zamówieniem, dodatkowo potencjalny wykonawca musi mieć czas na skompletowanie sprzętu, który będzie wyprodukowany po podpisaniu umowy z Zamawiającym.
Odpowiedź:
Zamawiający w § 3.1 Umowy zapisał, że Wykonawca zrealizuje przedmiot umowy wymieniony w § 1  w ciągu 2 miesięcy od podpisania umowy w nieprzekraczalnym terminie do dnia 31 marca 2018 r., co oznacza, iż nie później niż w tym dniu musi nastąpić podpisanie protokołu odbioru końcowego zrealizowanych prac. W przypadku wystąpienia proceduralnych przeszkód opóźniających podpisanie Umowy, co mogłoby naruszyć przewidziany przez Zamawiającego 2-miesięczny okres realizacji zamówienia, termin realizacji przedmiotu zamówienia przedłuża się odpowiednio. Zarazem w Rozdziale XVIII SIWZ Zamawiający przewidział możliwość przedłużenia terminu wykonania przedmiotu zamówienia w przypadku wystąpienia niekorzystnych warunków pogodowych. 
Zamawiający jest więc świadom okoliczności, które mogą wpłynąć na zmianę terminu realizacji zamówienia i deklaruje współpracę z Wykonawcą stosownie do tych okoliczności.
Pytanie 2.
Czy Zamawiający dopuści referencje/poświadczenia na usługi min. 235.000 zł brutto polegające na budowie systemu ostrzegania i alarmowania ludności o zagrożeniach na terenie powiatu, systemu stanowiącego część systemu wojewódzkiego?
Odpowiedź:
Nie.
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